様式第１号

　　令和　　年　　月　　日

鳥栖市長　様
所在地

商号又は名称

代表者職氏名

参加申込書兼誓約書
　鳥栖市教科「日本語」教科書改訂・デジタル版作製業務委託に係る公募型プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。
　また、この書類及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。なお、都合により辞退する場合は、辞退届（様式第３号）を必ず提出します。

記

１．業務名　　鳥栖市教科「日本語」教科書改訂・デジタル版作製業務
２．添付書類　⑴企画提案書
⑵見積書
【連絡先】

所　　属

氏　　名

電話番号

FAX番号

Ｅ－Ｍａｉｌ
㊞